ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

CAMARA MUNICIPAL
PORTARIA N° 72.2024

PORTARIA N° 72.2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-
PR, Sr. SERGIO ANTONIO DE MATTOS, no uso de suas
atribuições legais, conforme o disposto no artigo 23, inciso
XIII da Lei Orgânica Municipal, cominado com os artigos 19,
inciso IV alínea “g” do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Vereadores, resolve:

Art. 1°. NOMEAR o Sr. PAULO ALVES BANDEIRA
JUNIOR, brasileiro, portador da CI-RG nº 15.339.429-8 e
inscrito no CPF/MF sob o nº 492.936.809-04, para exercer o
cargo em comissão de Assessor Parlamentar da Câmara
Municipal de Vereadores de Santo Antônio do Sudoeste-PR.

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 23 de dezembro de 2024..

PUBLIQUE-SE.

SERGIO ANTONIO DE MATTOS
Presidente

Publicado por:
Tanal Massoud Karam

Código Identificador:917B447B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/12/2024. Edição 3180
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

27/12/2024, 10:28 Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Sudoeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/917B447B/6e635a60d446c6f7f4e619347fa9777a6e635a60d446c6f7f4e619347fa9777a 1/1